
 

 

 

 

Toruń, dnia 29-08-2024 r. 

Nr sprawy: W.Sz.Z.: TZ – 280-45/24 

 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. L. Rydygiera, ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty po ponownym badaniu i ocenie ofert 
 w części dotyczącej Zadania Nr 5 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221.000 EURO 

na dostawę leków, wyrobów medycznych i dietetycznych środków spożywczych 
specjalnego przeznaczenia żywieniowego. 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Rydygiera w Toruniu działając na 

podstawie art. 239 ust. 1 i art. 253 ust. 1 ustawy Pzp (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, 

że w wyżej wymienionym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

w Zadaniu Nr 5 
MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka. 
ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz  
Cena brutto: 218 597,40 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: Komisja dokonała wyboru oferty najkorzystniejszej w oparciu o kryteria 

określone w SWZ. 

Zgodnie z regulacją art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta 

w dniu 10-09-2024r. 

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta Wykonawcy we wskazanym terminie celem 

podpisania umowy. 

Numer 
Zadania 

 
Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty  
BRUTTO  

Liczba punktów 
kryterium oferowana 

cena 

 
 

RAZEM 

Zadanie Nr 5 

12 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

164 062,80 zł 
Oferta Wykonawcy odrzucona na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 8 ustawy Pzp 

13 
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

224 148,60 zł 97,52 97,52 

14 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

252 596,88 zł 86,54 86,54 

15 
MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka. 
ul. Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz 

218 597,40 zł 100 100 

 
Z poważaniem 


